
令和 4年 8月 4日

チーム各位

愛川町野球協会

会長古座野君夫

（公印省略）

令和 4年度愛川町野球協会第 8回「町長杯争奪軟式野球大会」

開催について（通知）

チーム監督・責任者・役員の皆様ご清祥のことお慶び申し上げます・

日頃、愛川町野球協会の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

現在も新型コロナウイルス感染症 第 7波の拡大の影響により、さまざまな

活動が自粛を余儀なくされ、いまだ収束の見えない状況です。

７月３１日に役員会を実施致しました。昨年同様、主将会議での抽選は

代理抽選にて決定させて頂くことになりました。

感染対策を万全に取り開催運営を図りたいと思います。

チーム監督。責任者の方、ご理解とご協力を賜ります様、

宜しくお願い致します。

秋季「町長杯」争奪軟式野球大会開催予定について

本大会の組合せについては、代理抽選にて組合せを

決定させて頂きます。

【第 8回町長杯争奪軟式野球大会】

1
2
3

. 日時

会場

令和 4年 9月 4日(日)午前 9時 20分から

田代運動公園野球場・一号公園野球場

協会ホームページにて公開、

責任者には郵送致します。

.
組合せ表

について

事務局愛川町野球協会

愛甲郡愛川町半原 1672-3(会長)
℡046－281－4703（080-1246-8431）


